经济管理学院党委关于智慧交通研究院干部聘任的公示

学院各党支部、研究所，机关各部门：

经研究决定，建设工程学部与经济管理学院将联合组建智慧

交通研究院，设院长 1 人（由建设工程学部教师担任）、副院长 2

人（经济管理学院、建设工程学部教师各 1 人）。经学院党委会

研究，并征求相关党支部意见，现对智慧交通研究院拟聘干部人

选公示如下：

要甲，男，汉族，1984 年出生，中共党员，研究生学历，2014

年 9 月参加工作，拟聘任智慧交通研究院副院长。

对以上人选有异议的，请自本公示之日起通过电话、电子邮

件或者书面形式，向学院党委反映，反映情况应实事求是并署真

实姓名。

电话：84707977；E-mail：wangjh@dlut.edu.cn

公示截止时间至 2022 年 6 月 28 日。

中共大连理工大学经济管理学院委员会

2022 年 6 月 24 日